

SJ Salg og Service A/S

Energivej 17

8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 20 43 49

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2017

Søren Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Salg og Service A/S
Energivej 17
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 20 43 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anja Sederstrøm Jørgensen, formand
Bent Kristensen
Søren Jørgensen

Direktion

Søren Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel og service af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.103.132, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.531.500.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.971.502	3.244.080
Personaleomkostninger	1	<u>(2.369.091)</u>	<u>(1.826.754)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.602.411	1.417.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(224.556)</u>	<u>(195.758)</u>
Resultat før finansielle poster		1.377.855	1.221.568
Finansielle indtægter		38.057	5.486
Finansielle omkostninger	2	<u>(771)</u>	<u>(35.882)</u>
Resultat før skat		1.415.141	1.191.172
Skat af årets resultat	3	<u>(312.009)</u>	<u>(282.823)</u>
Årets resultat		<u>1.103.132</u>	<u>908.349</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>999.732</u>	<u>807.149</u>
		<u>1.103.132</u>	<u>908.349</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.166.490	2.222.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.346	650.739
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.648.836</u>	<u>2.873.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.648.836</u>	<u>2.873.392</u>
Færdigvarer og handelsvarer		433.000	70.000
Varebeholdninger		<u>433.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.264.671	954.958
Periodeafgrænsningsposter		0	20.697
Tilgodehavender		<u>1.264.671</u>	<u>975.655</u>
Værdipapirer		502.362	482.338
Værdipapirer		<u>502.362</u>	<u>482.338</u>
Likvide beholdninger		<u>1.986.769</u>	<u>1.365.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.186.802</u>	<u>2.893.025</u>
Aktiver i alt		<u>6.835.638</u>	<u>5.766.417</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.928.100	3.928.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	<u>5.531.500</u>	<u>4.529.567</u>
Hensættelse til udskudt skat		71.100	73.207
Hensatte forpligtelser i alt		<u>71.100</u>	<u>73.207</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.084	276.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.481	180.805
Selskabsskat		21.057	146.279
Anden gæld		762.416	559.684
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.233.038</u>	<u>1.163.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.233.038</u>	<u>1.163.643</u>
Passiver i alt		<u>6.835.638</u>	<u>5.766.417</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.928.368	101.200	4.529.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	999.732	103.400	1.103.132
Egenkapital 31. december 2016	500.000	4.928.100	103.400	5.531.500

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.975.016	1.534.071
Pensioner	276.551	176.697
Andre omkostninger til social sikring	90.412	72.765
Andre personaleomkostninger	<u>27.112</u>	<u>43.221</u>
	<u>2.369.091</u>	<u>1.826.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	23.144
Rentetillæg selskabsskat	<u>771</u>	<u>12.738</u>
	<u>771</u>	<u>35.882</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	314.116	266.279
Årets udskudte skat	<u>(2.107)</u>	<u>16.544</u>
	<u>312.009</u>	<u>282.823</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.425.274	1.141.903
Kostpris 31. december 2016	2.425.274	1.141.903
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	202.621	491.164
Årets afskrivninger	56.163	168.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	258.784	659.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.166.490	482.346

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	500.000	500.000	500.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	375.000	0
Selskabskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	125.000